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O’AOOLIGANS

UPAAHACKWUHN NAB

IINBO PA3JINBHOE

ZAKY CK M
U CHEKW K TRy

OcTpsle ChIpHBIE IAPUKY 369

C YeCHOKOM ¥ ChIPHBIM coycoM (180/30T)

Py>x« ne Bproccenp 359/599
JIyKOBBI€ KOJIB1IA (150/30 r) 259 (ABV — 8%)
C coycom BBQ Rouge de Bruxelles
MscHas Tapenka 529 Bensrua / Belgium
K ITMUBY (120/307) Xaprm 399/799
A : /
Acoopmusis amneoro uroc rosaon (ABV —5,0%
Ilopaerca c conmoMmkon Harp
iKypI/IHbI )e KPBUIBS 9 399 Hpnaxana / Ireland
230/100/30 T
C coipremt coycom Bypryss ge Prnangep 299/499
J— O
Kosnpblia KaIbMapOB (120/30r) 349 (ABV — 5,5%)
C ChipHBIM COyCOM Bourgogne des Flandres
Benerua / Belgium
KapTodenp dpu (200r) 199
KapTodensb Aitgaxo (250 199 Branm Bup 189/299
(ABV — 4,8%)
I'pPeHKM Ha BBIGOP (250r) P> 229 Blanche Bier
* € CBIPOM Poccusa / Russia
- C YeCHOKOM
- C CBIPOM Ml HECHOKOM
Mannas ITuBxasa Tapenka 579 lInaTeHn (ABV —52%) 249/399
(50/50/75/150/100/50 1) Spaten
}TyKOBbIe KOJIBILIA, KOJIBLJA KAJIBMAPOB,
CBIPHBIE HIAPYKH, QUL 0X0, TPeHKM, coyc BBQ r EPMAHNA (}IMH eHSMH) /
Germany (license)
Bonbuiaa ITusHas Tapenka 1399
(670/100/40/40/40 )
KypyiHble RpBUIbA, CBMHBIE eGP, LOMAILIHAE KOIOACKH. J'Ie<1><1>e BpIOH 249/399

Ilonaerca c kaprohesieMm ppu

¢ 9 y Leffer Brune (ABV — 6,5%)
¥ coycamu:cbIpHbI, BBQ, OCTPEIE KeTUYII.

Benbruga (nmuieHsna) /

COJIEHBIN apaxXmuc (100r) 159 Belgium (license)
Opexu B aCCOPTUMEHTE (100T) 289
XamoBuukyu Kerosoe 209/329
(ABV — 5,5%)
Khamovniki kegs
Poccua / Russia

XOTnTe 03HAKOMUTBLCA C MEHIO
B 2/IEKTPOHHOM BUAE,
OCTaBWTb OT3bIB U YaeBble
odpuumaHTy?

MNepexoante no QR-koay!

P —xur 9 —ocrpoe 6mog0 @ — Hosoe 6mr0m0

Ecnuy Bac ayIyieprusa Ha KaKou-/1n60 MPpOARYKT, MOXaJIyyicTa,
coobuuTe 06 3TOM OPUUHMAHTY.

JdaHHOE MEHIO ABJ/IAETCA PeKJIaMHbIM MaTePHATIOM.




O’HOOLIGANS PASJIIMBHOE

UPAAHACKWIN MNAB

HOenupuym Pag

(Kpernkoe Buniresoe, ABV — 8%)
Delirium Red

Benprua / Belgium

Maimnsenc yHKenb
(ABV — 5,1%)

Maisel's Dunkel
I'epmanua /Germany

Bannanranx CrayT
Ballantine stout (ABV — 4,1%)
Poccusa / Russia

SpesIbBeC (ABV — 4,9%)
Edelweiss

ABcTpud (muueHsnd) /
Austria (license)

Onp MoxxaTeii l1IMens
(ABV — 5,0%)

Ale Shaggy Bumblebee
Poccua / Russia

XelHeKeH (ABV — 4,8%)
Heineken

TFonmnangna (muueH3sna) /
Nethelands (license)

Xemnmueken 0.0 (ABV — 0,5%)

Heineken non alco
Poccua / Russia

I'meTyep Buurneras

MeuTa

(®pyxTOoBOE TIMBO, ABV — 7,0%)
Gletcher the Dream

Poccua / Russia

299/499

239/389

209/329

209/329

199/309

169/279

269/429

209/329

IIMBO

Pyx ne Pnép
(ABV — 3,8%)
Rouge de Fleur
Pocara/ Russia

HeioxacTin

(BpayH O5b, ABV — 4,7%)
Newcastle

AHr/ma / England

Addnurem Brionp
(ABV — 6,7%)

Affligem Blonde
Benesrua / Belgium

Boynep UITA
(ABV — 6,1%)
Bowler IPA
Poccua / Russia

Xurynu BapxaTHoe
(Témupint starep, ABV — 4,5%)
Zhiguli Barnoe Barkhatnoe
Poccua / Russia

BaBapus ITpeMmnymM
(ABV — 4,9%)

Bavaria Premium
Tonmnavgva (muueH3ana) /
Nethelands (license)

Munx op AMHe3us
(ABV — 5,5%)

Milk of Amnesia
Poccua / Russia

Cupp Posanb 65100
(ABV — 5,0%)

Apple cider

Benapycs /Belarus

199/319

289/469

269/429

219/339

189/299

209/329

219/339

189/299




BHHO KPACHOE

TopH6eppuc 3urndaHnens

Kypuxano
Ka6epre COBMHBOH

BHHO BEJIOE

Kypuxano CoOBMHBOH
Bnax

BoxxanTuHo KaTapparTo
ITuno I'pumxuo

BaTtTepdnan Pumx
Pucnunr

BHUHO UI'PUCTOE

0,15/0,75 71

439/2199
359/1749

0,15/0,75 11

359/1749
459/2299

439/2199

Poccuimckoe niaMIiaHcKoe
BproT

Poccuickoe niaMmaHcKoe
n/cn

BEPMYT

MARTINI BesaHko
MARTINI duepo
MARTINI Pocco

MARTINI PosaTo
MARTINI OxcTpa Opan

IIOPTBENH

Kornke dParu Tounu
(xpacHs1in)

Komnike Panu Yair
(6enbt)

015/0,75J1

199/999

199/999

40 M1

189
189

189
189
189

40 M1

279

279

HanuTKy Mupa

JINKEPDBI
CamMbyka

BexepoBka
AMapeTTO

Ppyko llynsy
B aCCOPTUMEHTE

POM

BACARDI KapTa Harpa
BACARDI Kapra Bnanka
BACARDI KapTa Opo
BACARDI Cnamncep

KOHBbAK

MapTens VS
MapTens VSOP
Apapar 5*
KuHOBCKHUM 3*

TEKHNJIA

ITaTpoxr Cunbseep
Kamuuo Pean BnaHko

Jlemenpa nens Munarpo
Cunssep

ITKUH

BoM6eu Candup
Bappucrep Opan

BUTTEPBI

AGCeHT

MARTINI PuzepBa
Cnieunane Burrep

40 M1
299

299
279

279

239

40 M1

319
259
289

319

40 M1

499

529
269

219

40 Mn
389
289
299

40 M1

389
259

40 M1

339
289



BOAKA

Cgne=>

Peruon: Highland, Scotland, 40%
Xouelllb IT OJIYUdThb KEeIII 63K

C KaxKOoro 3aKa3a?

A ckugky B 20, 30 wiint gaxke 50% 7
Ilepevigy mo QR-Kozy vt mostyum
KTy OHYIO0 KAPTY
O’Hooligans!

N

[=]
[=]

[=]

40 M1 :
llapckas OpuruxanbpHas 199 . Bysan JToycome 219
apckas 3onoTa 199 .
Hapcxas Sonoras : BunssamM JIoycoHnc Unnnu 229
lTlapckoe Ceno 219 .
. ByurMunnc OpumxuHan 279
: IxuMm BumM Benast ODTukeTKa 299
CP V(D /V\E H' H' \D\E . IxumM Bum Pap Crar 299
H. A_ C TO \7\ K V‘ .  Mauxku lllonaep 389
40 M1 : Maxuxku lllonpep CMoxu 489
KirrokBeHHasA 179 :
Cmopopuna 179 | BUCKHA
JInMomrvesno 179 : .
Ha risv nepiax we - OAHOCOJIOAOBBIN
Xpen u Mep, 179 . 30 M1
CnuBovuHas JIMMOHYENIIO 179 . Iendummmx 12 et 579
Manuna-AnenbCuy 179 : Permox: Highland, Scotland, 40%
Bap6apucosas 179 . I'mendunnux 15 et 659
Kiry6umunsiin I'penndpyT 179 . Perwmox: Highland, Scotland, 40%
Kunxsa 179 . OxenTowmH 12 s1eT 559
Yxpomuas 179 : Peruon: Lowland, Scotland, 40%
- . 179 : Ab6epdenpu 12 nreT 549
Apple Pie . Permnon: Highland, Scotland, 40%
Manuna-6a3smnnux 179 .
06 179 . Baneenun 12 et 619
JIEIAXOBadA : Peruon: Speyside, Scotland, 40%
Ha Gexone 179 : BoymMop 12 neT 589
. Permuon: Island of Islay, Scotland, 40%
. Tannamop [sio0 14 steT 629
: Permuon: Ireland, County Cork, 40%
Xo! HE : TamuaBynuH llleppu Kack 419
/o C Lé \AA-/\ b H OEO o Peruon: Speyside, Scotland, 40%
DPE-A./\ O’/’H’E H' V[E /3 . Byurmusic 10 net 439
: Peruomn: Ireland, 40%
6 JIIOBBIX HACTOEK : Crapeapz JIadTdung 429
8 9 5P o Australia, 40%
. CexcToH 419
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVY . orvomielandao%
. I'nenrappu 389

- =l



Knaccuka,
N He TOJNIBKO...

MARTINI-PUMEPO TOHUK
MARTINI &uepo, IMMOHHBIN COK, TOHUK

Mair-Tani

Povm BACARDI Kapra BiaHka, pom BACARDI
Kapra Harpa, amapeTTo, aHaAHACOBBIN COK,
QAII€/IECYHOBBIVN COK, IMMOHHBIN COK
Jlour-Annsug Avic Tu

Pom BACARDI Kapra BiaaHka, BOAKA,

TEeKWIA, I>KVH, JIMKEP TPUILI CEK,

JIMMOHHBIN COK, KOJIQ, INMMOH

3oM6u

Pomvm BACARDI Kapra BiaHKA, TepCUKOBBI
JIKEP, IMMOHHBIN COK, CUPOII T'PEHALVH,
QAIIe/IbCYHOBBIN COK, AHAHACOBBIVI COK

Bpus
Pom BACARDI Kapra BiaaHka, rpeinghpyTOBBI

JIMKEP, AHAHACOBBIVN COK, CUPOII TPEHALMH,
KOKOCOBBIN CUPOII, INMOHHBIVN COK

BACARDI MoxuTo

Pom BACARDI Kapra BraaHka, /1aiM, MATA,
CAXAPHBIV CUPOIL, COLOBAA

Mauia B KpoBu

Bozgkda, TOMATHBIV COK, JIMMOHHBIV COK,
BopuecTep, TA6ACKO, COJIb, IIepel,
BETOUKA CeJIbhepesa

BACARDI Ky6a JIu6pe
Pom BACARDI Kapra Opo, KoJ1d, aaiM

Herpoxu
Maptuxu Butrep, MaptnHu Pocco, AKUH

MARTINI Buurxs
MARTINI BpaHKO, BULLIHEBBIVN COK, INMMOH

Besnbiit Pycckuin
Bonxa, KoeyiHbIV IMKEP, CINBKYA

BACARDI Hankupu

Pom BACARDI Kapra B/1aHKA, IMMOHHBIV COK,
COXAPHBIV CUPOIL, JIANM

KocMmononuren
Bogxa, 1vikep TPUILI CEK, IMMOHHBIV COK,
KJTFOKBEHHBIN MopcC

Maprapura
Texua, IVKEp TPUIUI CEK, IMMOHHBIN COK,
JIQVIM, COJIb

CeMsb MoOpeit

Pom BACARDI Kapra BiaHka, Mkep MApAaKyud,
JIMMOHHBIV COK, AHAHOCOBBIV COK,
Qar1e/IbCUHOBBIV COK, TPEHAONH

Knoeep Knaé
JI>KVIH, MQUIVIHOBBIV CUPOII, IMMOHHBIV COK
ANYUHBIV 6€JI0K, MATA

419

479

479

479

479

479

419

419

479

419

419

419

419

419

479

419

UoTHh

B-52

KodpenHem vkep, CIMBOUHBIN JINMKED,
JIVKep TPUIII CEK

I'peueckass CMOKOBHMIA

JIukep MAPAKYIA, IMMOHHBIV COK, 6peHan

Upnanackuiz dnar

MATHBIVE IVKEP, CINBOUHBIN JINKED,
VIDJIAHLCKUE BUCKU

Mupax

MATHBIVE INKEp, CINBOUHBIV JINKED,
JIMKEp TPUIVI CeK, ArepMayucTep
HeBUHHBIN CEKC

CamO6yka, IMKep TPUIII CEK, C/IMBOUHBIN
JIMIKEP, CUPOII TPEHALVNH

O6e3bsIHBU MO3r'U

B aHAHOBBIN JIMKEP, BOAKA, C/IMBOUHBIN
JIVIKEP, IMMOHHBIN COK, CUPOII TDEHAAVH
Omyxonp MO3ra

IlepcyKoBEIN IMKEP, C/IMBOUHBIN JIUKEP,
CUpOIN rPEHAONH

IToTepsuika

KodbertHpt nkep, cambyKa, IMKep
TPUIUI CEK, ArepMaicrep, Ab6CeHT
CKONb3KMe COCKHU

Cam6yxd, CIMBOYHBIA JIMKEP, CUPOII TPEHAANH

Crparocdepa
MarHbii Inkep, cambykd, vkep TpUIII-Cex,

dugens
KodpeytHet IMKep, IMMOHHBIZ COK, AOCEHT

JDRYHT TN
MATHBIV IMKEP, IMMOHHBIA COK, POM, A6CEHT

JlenpeKoH
C/IMBOYHBIV JINKEP, BUCKMU, abceHT

MeKCUKaHCKMI KOCMOHABT
M4aTHbBIV JIMKep, JIMMOHHBIN COK, TeKuwia

Tapakau
KodpetHet mykep, cambyka, ab6CceHT

Xupocuma

Cambyxd, CIMBOUHBIA JIMKED, AOCEHT, TPEHAANH
On-6u-cu

AMapeTTo, C/IMBOYHBIN JIMKED, 6peHan

359

359

359

359

359

359

359

359

359

359

359

359

359

359

359

359

359

XoueTcst UEZO-TO

OCOBEHHOZOY

CMelltaeM KOKTEMIb TBOeH

MeYThI, fa)Xe eCJIV ero HeT B MeHro!

P.O. rmpocTo oBpPATUCE & BAPMEHY :)




= PYTHAOUHOE MMRo =

(ABV-0,5%) 0,311

Konnxc Onx Hero Bopnn 339 Kounuxc 290
(ABV -8% IBU -15) Mos OJoporas Manuuka
05n (OG — 13.2%, ABV — 5%, IBU - 8)
Konukc Xedepasiien Banan 299 05n
(ABV - 4,8% OG -12,5% IBU —12) KoHukc 290
O5n Mos Joporas CMopoauHKa
(OG - 12,8%, ABV - 4,9%, IBU — 8)
Bp:onc::c Pycanka 359 05 1
(ABV - 5% IBU - 10)
O05n Rewort Sacred Duality 399
(ABV - 8.6% IBU — 27)
(Eg\fgg“oléﬁlf;”fa 359 Double Milk Stout, 0,5 1
0,5 .
7 Rewort Local Action 329
Bpronok Yronus 379 (ABV - 8.6% IBU — 37)
(ABV -6,8%,IBU -18) Double Imperial Stout, 0,5 1
Double New England IPA O,5 1 R rt Crvstal Method
ewort Crystal Metho 329
(Eg?’;%ﬁ; 1;]301}1_Y)5n 379 (ABV - 57% IBU - 35)
,6%, 05n
Sour, 0,5 11 R Mind M
ewort Min aze 329
Rewort oGrape Babe 369 (ABV — 6,9% IBU — 35)
(ABV - 8,5% IBU - 48) Sour, 0,5 11
Double Hazy IPA, 0,5 1 C ‘/[ {I P b\
- >
BronbBu PyCTHUK (ABV - 5,5%) 299 BroneBu Ap 3upg Beppu 299
045 11 (ABV - 5,5%)
BroneBu HeMO (ABV - 5,5%) 299 04571
057 BrosbBY APTHU3aH (ABV-6%) 669
BronsBu I'pest Mu (ABV - 6%) 299 0,751
05n
NMBO n CNAP
UInaitnep Tan3 369 : Bynenc 0.0% Pazsep 259
(ABV - 0,5%) 0,511 o (ABV-0,5%) 0,311
9 e : JIocs, ripocTo JIock 309
(Ag\zfuflgg%)p 0,511 299 ° (ABV - 0,5%) 045n
Bynenc Oxmenenusiit 0.0% 259 * Bronseu ITeTnt 319
(ABV - 05%) 031 : IpenndpyT
. (ABV —0,5%) 0,451
Bynesnc Manti 0.0% 239 o




